成交均价约为 19.3691 元/股。公司所回购的股份将用于公司《2017 年第一期员

工持股计划》和《2017 年第二期员工持股计划》。具体内容详见公司指定信息披

露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告（公告编号 2017-095）。

4、公司于 2018 年 3 月 8 日及 2018 年 3 月 27 日分别召开第四届董事会第三

十六次会议及 2018 年第二次临时股东大会审议通过了《关于注销回购股份的议

案》，由于公司《2017 年第一期员工持股计划》及《2017 年第二期员工持股计划》

的终止，同意注销公司回购专用账户中原计划用于员工持股计划的股份

12,387,274 股。

二、 本次注销股份的原因及数量

（一）限制性股票

1、回购注销的原因及数量

根据公司激励计划的相关规定，激励对象刘欣欣先生、潘青松先生、万峰先

生因个人原因离职已不符合激励条件，公司分别召开第四届董事会第三十六次会

议及第四届董事会第四十一次会议，分别审议通过了《关于回购注销部分已授予

但尚未解锁的限制性股票的议案》，因刘欣欣先生、潘青松先生、万峰先生离职，

公司董事会决定取消其激励对象资格，对其已获授但尚未解锁的全部 340,000

股限制性股票回购注销。经公司董事会批准后，在情况发生之日，对激励对象已

获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，由公司回购注销。

2、回购注销的价格

因公司实施完成了 2015年度利润分配方案及 2016年度权益分派方案，根据

激励计划的相关规定，对激励计划中的回购价格进行调整，限制性股票回购价格

由 15元/股调整为 14.60元/股。

（二）注销所回购股份

1、注销的原因及数量

由于股票回购成本价与当前市场价格相差较大，鉴于员工持股计划拟参与对

象向员工持股计划管理委员会提出放弃参与员工持股计划的意愿，经与公司职工

代表大会沟通并征求拟参与员工持股计划的主要人员意愿后，继续实施员工持股

计划已不能充分调动员工的积极性，公司召开第四届董事会第三十六次会议及

2018年第二次临时股东大会审议通过了《关于注销回购股份的议案》，同意注销

公司股票回购专用账户的原计划用于员工持股计划的公司股份 12,387,274股。

（三）占总股本的比例

本次注销前，公司总股本 613,328,411 股，本次回购注销/注销的股份数量

为 12,727,274股，占回购前公司总股本的 2.0751%。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股

票注销事宜已于 2018年 10月 25日完成。

三、 本次回购注销后股本结构变动表

单位：股

股本变动明细
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、限售流通股 249,376,138 40.66% -340,000 249,036,138 41.46%

高管锁定股 146,223,343  23.84% -- 146,223,343  24.34%

首发后限售股 102,812,795  16.76% -- 102,812,795  17.12%

股权激励限售股  340,000  0.06% -340,000  0  0.00%

二、无限售流通股 363,952,273  59.34% -12,387,274 351,564,999  58.54%

三、总股本 613,328,411  100.00% -12,727,274 600,601,137  100.00%

四、 本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票及注销所回购的股份不会对公司的财务状况

和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责，公司管理团

队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

深圳市联建光电股份有限公司

董事会

2018年 10月 26日